
1  

DOHODA O SPLÁTKÁCH 
 
Uneco optima s.r.o. 

 

IČ:28620810 

se sídlem 1. máje 670/ 128, Vítkovice,703 00 Ostrava 

zapsaná v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35176 

zastoupena Jindřichem Králem, nar. XXX, jednatelem 

(dále jen "Dlužník") 
 

 

a 
 

 

Centrální zdravotnická zadavatelská, s.r.o. 

IČ:28181662 

se sídlem Pospíšilova 365/9 

500 03 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C 28241 

zastoupena jednateli: 1. Milanem Zápotockým, nar. XXX 

2. Janou Holanovou, nar. XXX 

3. Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s., IČ 25997556, 

zastoupeným  Ing. Zuzanou  Bartošovou, nar. XXX 

(dále jen "Věřitel") 
 
 
 

(dále společně také jako "smluvní strany") 
 

uzavírají tuto 
 
 

 

DOHODU O SPLÁTKÁCH 
 

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jako "Dohoda") 

 

 
 
 
 

 
1.1. 

I. 
 

úvodní ustanovení 
 

Notářským zápisem ze dne 27.3.2018 (dále jako .,Notářský zápis") smluvní strany 

shodně prohlásily, že dluh Dlužníka za Věřitelem ve výši XXX Kč s tím, že se sestává 

z nezaplacené jistiny ve výši XXX Kč a nezaplaceného přirostlého úroku ve  výši  XXX 

Kč. Smluvní  strany  se  Notářským  zápisem  dohodly na splácení dluhu dle splátkového 

kalendáře.

 
 

1.2. 
Dlužník Notářským zápisem prohlásil, že dává pro případ, že  povinnosti, ke kterým se 

Dlužník zavázal v Notářském zápisu, řádně a včas nesplní, Jednostranné výslovné 
svolení Věřiteli, aby podle Notářského zápisu byl nařízen a proveden výkon 



2  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

rozhodnutí (vedena exekuce) a aby byl Notářský zapis exekučním titulem vykonatelným 

co do splnění povinností v něm uvedených tak, aby i bez předchozí žaloby mohl být 

proveden výkon rozhodnutí (exekuce). 
 

ll. 
 

Předmět smlouvy 
 

2.1. Smluvní strany touto Dohodou stanovují podmínky splácení dluhu, který Dlužník má za 

Věřitelem a který je též předmětem Notářského zápisu. 

2.2. Dlužník se zavazuje splácet dluh dle podmínek stanovených v této Dohodě. 

2.3. Věřitel se zavazuje, že po dobu řádného a včasného splácení dluhu Dlužníkem dle 

podmínek stanovených v této Dohodě, neučiní právní kroky k vymáhání dluhu exekuční 

cestou na základě  Notářského zápisu jako exekučního titulu. 

III. o 

 

Splátky 
 

3.1.  Dlužník se zavazuje uhradit na bankovní účet Věřitele částku ve výši XXX Kč, 

jakožto souhrnné měsíční splátky ve výši XXX Kč za období 6 měsíců, a to vše do 7 

dnů od účinnosti této Dohody. 

3.2.  Dlužník se zavazuje hradit na bankovní účet Věřitele měsíčně splátky ve výši  XXX 

Kč, a to počínaje měsícem dubnem 2019 do srpna 2019. Měsíční splátka je splatná 

vždy k 15. dni v měsíci, za který se platí. 
 

Vl. 
 

Smluvní pokuta 
 

4.1. V případě, že se Dlužník dostane do prodlení s některou ze svých povinností uvedených 

v čl. III této Dohody, zavazuje se uhradit Věřiteli smluvní pokutu ve výši XXX Kč. Smluvní 

pokuta je splatná do 15. dnů od doručení výzvy k zaplacení Dlužníkovi. 

4.2. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Dlužníka povinnosti splácet dluh. 

4.3. Sjednaná smluvní pokuta nepokrývá případnou náhradu škody. Náhrada škody může 

být uplatněna samostatně nezávisle na smluvní pokutě. 

v. 
 

Ostatní ujednání 
 

5.1. Dlužník se zavazuje do 15.8.2019 zaslat Věřiteli návrh nové výše měsíční splátky, která 

bude vyšší než XXX Kč. Dlužník bude hradit měsíční splátky v nové výši od září 2019 do 

zaplacení celého dluhu. 

5.2. Veškerá ustanovení této Dohody nijak neomezují ustanovení Notářského zápisu, 

zejména pak jeho vykonatelnost. V případě prodlení Dlužníka se svými povinnostmi 

stanovenými Dohodou, žádné ustanovení Dohody nebrání Věřiteli vymáhat dluh 

exekuční cestou na základě Notářského zápisu. 
 

VI. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

6.1.     Tato Dohoda, jakož to i vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě         
neupravená, se řídí příslušnými platnými právními předpisy České republiky, zejména pak 
zákonem č.89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



3 

 

 



4  

6.2. Je-li některé z ustanovení této Dohody neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se 

takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti ustanovení ostatních. 

Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit ustanovením 

bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadného 

ustanovení 

6.3. Tuto Dohodu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních 

stran ve formě číslovaných dodatků této Dohody, podepsaných smluvními stranami. 

6.4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6.5. Smlouva  je  sepsána  ve  dvou  vyhotoveních, z  nichž po jednom  obdrží každá  ze 

smluvních stran. 

6.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svými podpisy. 
 

 

  
 
 


